
pátek 12. listopadu
Posezení u cimbálu s CM Pajtáš

od 19:30 hod., pořádá Kohútek, školní sál

sobota 13. listopadu
Dětská diskotéka, skákací hrad, tvořivé dílničky a další atrakce pro děti

14.00 - 18.00 hod., sportovní hala

Prodejní výstava keramiky Adély Volné
14.00 - 18.00 hod., Bánov 67

Hodový prodej Tvoření pro radost Věrky Bušové
14.00 - 18.00 hod., sportovní hala

Slavnostní mše ke cti sv. Martina
v 17.00 hod., kostel sv. Martina, slouží P. Dominik Kovář, kaplan v Holešově. 

Na závěr bude udělovat novokněžské požehnání. 

Pocta sv. Martinovi za účasti svatomartinské družiny
v 18.00 hod., u kostela

Po skončení programu vyjde světelný průvod od kostela na Jarmek (lampiony s sebou) 

Ohňová show v podání skupiny Pali-tchi, ohňostroj
v 18.45 hod., hřiště na Jarmeku

Hodová zábava se skupinou Křídla
pořádá FC Bánov, sportovní hala

nedele 14. listopadu
Slavnostní mše ke cti sv. Martina s účastí krojovaných a místních spolků

v 10.30 hod., kostel sv. Martina 
Slouží P. Jiří Pospíšil, farář na Strání. 

Dětská diskotéka, skákací hrad, tvořivé dílničky a další atrakce pro děti
14.00-18.00 hod., sportovní hala

Prodejní výstava keramiky Adély Volné
14.00 - 18.00 hod., Bánov 67

Hodový prodej Tvoření pro radost Věrky Bušové
14.00 - 18.00 hod., sportovní hala

pondelí 15. listopadu
Hodky na Trestňáku s harmonikáři

Hodky v hospodě u Bujáků

12. - 14. listopadu 2021

Program může být částečně zrušen nebo upraven
dle vývoje aktuální epidemiologické situace.

Bánovské hody


